
1/23

Zápis č. 1
z jednání Zastupitelstva města Mnichovo Hradiště, které se uskutečnilo

dne 13. 2. 2023 od 17:00 hodin v/na sál ZŠ Studentská

Tento zápis není doslovným záznamem průběhu jednání.
Zápis zachycuje přítomné osoby, předložené návrhy, výsledky hlasování a přijatá usnesení.

Přítomni: Bc. Martin Bígl, Mgr. Jiří Bína, Ing. Pavel Břicháček, Mgr. Vladimír Čermák, Jan Čížek DiS., Luboš
Dvořáček, Jiří Havel, Bc. Aleš Janatka, Ondřej Knobloch, Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D., Ing. Karel Maděra, Ing.
Jan Mareš, Mgr. Terezie Nohýnková, Bc. Hana Otáhalová, František Ouředník, Ing. Jiří Plíhal, Václav Rylich,
Bc. Edita Řezáčová, PhDr. Lenka Sosnovcová, Jaroslav Trpkoš
Omluveni: Lenka Dutková, Mgr. Soňa Razáková, Mgr. Vendula Šeflová
Pracovníci městského úřadu: Alena Kandráčová, Ing. Pavel Král, Ing. Radek Matějů, Mgr. Jan Podlipský,
Zdeněk Sieber, Eva Štancíková, Ing. Václav Veselý, Ing. Petr Vojtek
Zapisovatel: Jitka Libichová
Ověřovatelé zápisu: Bc. Martin Bígl, Václav Rylich
Návrhová komise: Ing. Pavel Břicháček, Jan Čížek, DiS.

Program jednání:

1 - Slib zastupitele města
2 - Volba návrhové komise
3 - Jmenování ověřovatelů zápisu
4 - Schválení programu jednání
5 - Zpráva o činnosti rady města
6 - Zprávy z Kontrolního výboru, Finančního výboru a Výboru pro rozvoj a územní plánování
7 - Převody nemovitostí - návrh na narovnání vlastnických vztahů v k. ú. Mnichovo Hradiště
8 - Převody nemovitostí - návrh na odkup pozemků v k. ú. Mnichovo Hradiště - komunikace Nákladní ul.
9 - Převody nemovitostí - návrh na bezúplatný převod ohradní zdi kostela sv. Jakuba
10 - Převody nemovitostí - žádost o prodej části pozemku p. č. 694/1 v k. ú. Olšina
11 - Převody nemovitostí - návrh na směnu pozemků v k. ú. Sychrov nad Jizerou - SPÚ - komunikace
Hněvousice
12 - Převody nemovitostí - žádost o prodej části pozemku p. č. st. 118 v k. ú. Olšina
13 - Převody nemovitostí - schválení návrhu smlouvy o bezúplatném převodu pozemků p. č. 2370/3 v k. ú.
Mnichovo Hradiště
14 - Dar na pokrytí režijních nákladů MAS pro Český ráj a Střední Pojizeří
15 - Změna rozpočtu - rozpočtové opatření 1/2023
16 - Aktualizace Zásad pro používání sociálního fondu Města Mnichova Hradiště
17 - Dotační program města 2023 - 1.kolo
18 - Individuální dotační řízení pro poskytovatele sociálních služeb pro rok 2023
19 - Volba předsedů a členů osadních výborů na volební období 2022 - 2026
20 - Vyhodnocení akčního plánu 2021-2022
21 - Různé
22 - Interpelace občanů

1 - Slib zastupitele města - předkládá: Ing. Jiří Plíhal

Důvodová zpráva:

Dne 10.01.2023 obdržel starosta města v souladu s § 55 odst. 2) písm. b) zákona 491/2001 Sb., o volbách do
zastupitelstev obcí a o změně a doplnění některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, písemnou
rezignaci na mandát člena zastupitelstva města od Mgr. Evy Hajzlerové. Z citovaného zákona vyplývá, že
mandát končí dnem, kdy rezignaci starosta města převezme. Podle § 56 odst. 1) nastupuje na uvolněné místo



2/23

náhradník z kandidátní listiny téže volební strany v pořadí podle § 45 odst. 5, a to dnem následujícím po dni,
kdy došlo k zániku mandátu, což je v tomto případě Bc. Aleš Janatka za "ŽIJEME PRO HRADIŠTĚ". Náhradník
nastupuje dnem následujícím po dni, kdy došlo k zániku mandátu, což je 11.01.2023. Dle odstavce 2) § 56
zákona 491/2001 Sb.

Rada města projednala dne 23.01.2023 a předala nastoupenému členu zastupitelstva do 15 dnů poté, co se
mandát uprázdní, osvědčení o tom, že se stal členem zastupitelstva obce a kterým dnem se jím stal (dne
11.01.2023).

Nový člen zastupitelstva složí před započetím jednání zastupitelstva slib podle § 69 odst. 2) a 3) zákona č.
128/2000  Sb.,  o  obcích,   ve  znění  pozdějších  předpisů,  tak,  aby  byl  již  platným,  hlasujícím  členem
zastupitelstva.

Přílohy:
Příloha č. 1: Slib_zastupitele.pdf

Diskuze: Ing. Plíhal, Ing. Mareš (viz záznam: 0:00:53 - 0:03:39)
Bc. Janatka složil slib zastupitele.

usnesení č. 1/2023 - b e r e  n a  v ě d o m í

Zastupitelstvo města bere na vědomí složení slibu nového člena zastupitelstva města, kterým se, dle § 69
zákona č. 128/2000 Sb.,  o obcích, ve znění pozdějších předpisů, dne 11.01.2023 stal z kandidátní listiny
"ŽIJEME PRO HRADIŠTĚ" Bc. Aleš Janatka, nar. xxxxxxxxxx, bytem Mnichovo Hradiště, xxxxxxxxxxxxxx.

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 19 (M. Bígl, J. Bína, P. Břicháček, V. Čermák, J. Čížek, L. Dvořáček, J. Havel, O. Knobloch, O.
Lochman, K. Maděra, J. Mareš, T. Nohýnková, H. Otáhalová, F. Ouředník, J. Plíhal, V. Rylich, E. Řezáčová, L.
Sosnovcová, J. Trpkoš), Proti: 0, Zdrželo se: 1 (A. Janatka)
Během jednání nikdo nepřišel/neodešel.

2 - Volba návrhové komise - předkládá: Ing. Jiří Plíhal

Důvodová zpráva:

Na začátku každého jednání zastupitelstva města je třeba zvolit návrhovou komisi.
Na členy návrhové komise dnešního jednání zastupitelstva města jsou navrženi:

Ing. Pavel Břicháček,
Jan Čížek, DiS.

usnesení č. 2/2023 - volí

Zastupitelstvo města volí návrhovou komisi ve složení: Ing. Pavel Břicháček, Jan Čížek, DiS.

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 18 (M. Bígl, J. Bína, V. Čermák, L. Dvořáček, J. Havel, A. Janatka, O. Knobloch, O. Lochman,
K. Maděra, J. Mareš, T. Nohýnková, H. Otáhalová, F. Ouředník, J. Plíhal, V. Rylich, E. Řezáčová, L. Sosnovcová,
J. Trpkoš), Proti: 0, Zdrželo se: 2 (P. Břicháček, J. Čížek)
Během jednání nikdo nepřišel/neodešel.



3/23

3 - Jmenování ověřovatelů zápisu - předkládá: Ing. Jiří Plíhal

Důvodová zpráva:

Na začátku každého jednání zastupitelstva města je třeba jmenovat ověřovatele zápisu z tohoto jednání. Na
ověřovatele zápisu z dnešního jednání zastupitelstva města jsou navrženi:

Bc. Martin Bígl,
Václav Rylich.

usnesení č. 3/2023 - j m e n u j e

Zastupitelstvo města jmenuje ověřovatele zápisu ve složení: Bc. Martin Bígl, Václav Rylich.

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 18 (J. Bína, P. Břicháček, V. Čermák, J. Čížek, L. Dvořáček, J. Havel, A. Janatka, O. Knobloch,
O. Lochman, K. Maděra, J. Mareš, T. Nohýnková, H. Otáhalová, F. Ouředník, J. Plíhal, E. Řezáčová, L.
Sosnovcová, J. Trpkoš), Proti: 0, Zdrželo se: 2 (M. Bígl, V. Rylich)
Během jednání nikdo nepřišel/neodešel.

4 - Schválení programu jednání - předkládá: Ing. Jiří Plíhal

Důvodová zpráva:

Návrh programu dnešního jednání je připojen v příloze.

Přílohy:
Příloha č. 1: Program_20230213.pdf

usnesení č. 4/2023 - s c h v a l u j e

Zastupitelstvo města schvaluje předložený návrh programu dnešního jednání:

Slib zastupitele města1.
Volba návrhové komise2.
Jmenování ověřovatelů zápisu3.
Schválení programu jednání4.
Zpráva o činnosti rady města5.
Zprávy z Kontrolního výboru, Finančního výboru a Výboru pro rozvoj a územní plánování6.
Převody nemovitostí - návrh na narovnání vlastnických vztahů v k. ú. Mnichovo Hradiště7.
Převody nemovitostí - návrh na odkup pozemků v k. ú. Mnichovo Hradiště - komunikace Nákladní ul.8.
Převody nemovitostí - návrh na bezúplatný převod ohradní zdi kostela sv. Jakuba9.
Převody nemovitostí - žádost o prodej části pozemku p. č. 694/1 v k. ú. Olšina10.
Převody nemovitostí  -  návrh na směnu pozemků v k.  ú.  Sychrov nad Jizerou -  SPÚ – komunikace11.
Hněvousice
Převody nemovitostí - žádost o prodej části pozemku p. č. st. 118 v k. ú. Olšina12.
Převody nemovitostí - schválení návrhu smlouvy o bezúplatném převodu pozemků p. č. 2370/3 v k. ú.13.
Mnichovo Hradiště
Dar na pokrytí režijních nákladů MAS pro Český ráj a Střední Pojizeří14.
Změna rozpočtu - rozpočtové opatření 1/202315.
Aktualizace Zásad pro používání sociálního fondu Města Mnichova Hradiště16.



4/23

Dotační program města 2023 - 1.kolo17.
Individuální dotační řízení pro poskytovatele sociálních služeb pro rok 202318.
Volba předsedů a členů osadních výborů na volební období 2022 - 202619.
Vyhodnocení akčního plánu 2021-202220.
Různé21.
Interpelace občanů22.

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 20 (M. Bígl, J. Bína, P. Břicháček, V. Čermák, J. Čížek, L. Dvořáček, J. Havel, A. Janatka, O.
Knobloch, O. Lochman, K. Maděra, J. Mareš, T. Nohýnková, H. Otáhalová, F. Ouředník, J. Plíhal, V. Rylich, E.
Řezáčová, L. Sosnovcová, J. Trpkoš), Proti: 0, Zdrželo se: 0
Během jednání nikdo nepřišel/neodešel.

5 - Zpráva o činnosti rady města - předkládá: Ing. Jiří Plíhal

Důvodová zpráva:

Rada  města  v  době  od  jednání  zastupitelstva  města  konaného  07.12.2022  zasedala  k  dnešnímu  dni
(30.01.2023) v těchto termínech: 12.12.2022, 19.12.2022, 09.01.2023 a 23.01.2023.

Další plánované zasedání rady města se uskuteční 06.02.2023.

Členům zastupitelstva, kteří nejsou členy rady města, jsou z jednotlivých zasedání rady města dávány přehledy
usnesení do datového skladu bezprostředně po jejich vyhotovení. Dále jsou usnesení zveřejňována na webu
města.

usnesení č. 5/2023 - b e r e  n a  v ě d o m í

Zastupitelstvo města bere na vědomí zprávu o činnosti rady města za uplynulé období od 07.12.2022 do
13.02.2023.

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 20 (M. Bígl, J. Bína, P. Břicháček, V. Čermák, J. Čížek, L. Dvořáček, J. Havel, A. Janatka, O.
Knobloch, O. Lochman, K. Maděra, J. Mareš, T. Nohýnková, H. Otáhalová, F. Ouředník, J. Plíhal, V. Rylich, E.
Řezáčová, L. Sosnovcová, J. Trpkoš), Proti: 0, Zdrželo se: 0
Během jednání nikdo nepřišel/neodešel.

6 - Zprávy z Kontrolního výboru, Finančního výboru a Výboru pro rozvoj a územní plánování -
předkládá: Ing. Jiří Plíhal

Důvodová zpráva:

Na každém jednání  zastupitelstva  města  jsou  jejich  předsedy  předkládány  zprávy  z  Kontrolního  výboru,
Finančního výboru a Výboru pro rozvoj a územní plánování.

Diskuze: Trpkoš, Ing. Maděra. Ing. Mareš (viz záznam: 0:13:15 - 0:19:12)

usnesení č. 6/2023 - b e r e  n a  v ě d o m í

Zastupitelstvo města bere na vědomí zprávy z Kontrolního výboru, Finančního výboru a Výboru pro rozvoj a



5/23

územní plánování.

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 20 (M. Bígl, J. Bína, P. Břicháček, V. Čermák, J. Čížek, L. Dvořáček, J. Havel, A. Janatka, O.
Knobloch, O. Lochman, K. Maděra, J. Mareš, T. Nohýnková, H. Otáhalová, F. Ouředník, J. Plíhal, V. Rylich, E.
Řezáčová, L. Sosnovcová, J. Trpkoš), Proti: 0, Zdrželo se: 0
Během jednání nikdo nepřišel/neodešel.

7 - Převody nemovitostí - návrh na narovnání vlastnických vztahů v k. ú. Mnichovo Hradiště -
předkládá: Ing. Jan Mareš

Důvodová zpráva:

Vlastník:

SJM xxxxxxxxxxxxxxxxxxx a xxxxxxxxxxxxxxxxxx, oba trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxx,1.
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx (pozemky p. č. 98/1 – podíl 1/1, p. č. 98/2 – podíl 1/4, p.č. 98/3 – podíl 1/4)
xxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx (pozemek p. č. 98/2 – podíl2.
3/4)
xxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx (pozemek p. č. 98/3 – podíl3.
3/4)

Pozemky v k. ú. Mnichovo Hradiště:
p. č. 98/1 o výměře 377 m2 zastavěná plocha a nádvoří - část pozemku k prodeji o výměře cca 40 m2

p. č. 98/2 o výměře 66 m2 zastavěná plocha a nádvoří - společný dvůr
p. č. 98/3 o výměře 61 m2 zastavěná plocha a nádvoří - společný dvůr

Návrh kupní ceny: řešení a případný návrh kupní ceny dle doporučení komise SM

Popis návrhu na odkup pozemku:  odbor IKH předkládá na základě požadavku vedení města návrh na
narovnání vlastnických vztahů odkupem předmětných pozemků, případně jejich částí od vlastníků pozemků. Na
pozemcích se nachází části budov ve vlastnictví města (bytový dům č. p. 1135 a 1142) a přístup do těchto
budov. S vlastníky je uzavřena nájemní smlouva a za užívání pozemků město hradí roční nájemné ve výši
13.488 Kč.

Vyjádření komise SM: komise doporučuje narovnání vlastnických vztahů dle návrhu usnesení, doporučuje
odkup pozemků za cenu 1.000 Kč/m2.

Vyjádření rady města: rada města doporučuje odkup pozemků dle návrhů usnesení.

Vyjádření FŠO: bez výhrad

Přílohy:
Příloha č. 1: situace_pozemky_Mh_98_1_98_2_98_3.pdf

Diskuze: Kandráčová, Ing. Plíhal, (viz záznam: 0:19:16 - 0:05:29)

usnesení č. 7/2023 - s c h v a l u j e

Zatupitelstvo města schvaluje odkup části pozemku p. č. 98/1 o výměře 377 m2 zastavěná plocha a nádvoří -
část pozemku k odkupu o výměře cca 40 m2 a odkup ¼ podílu pozemků p. č. 98/2 o výměře 66 m2 zastavěná



6/23

plocha a nádvoří – společný dvůr, p. č. 98/3 o výměře 61 m2 zastavěná plocha a nádvoří – společný dvůr v k. ú.
Mnichovo  Hradiště,  od  manželů  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  a  xxxxxxxxxxxxxxxxxx,  oba  trvale  bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  za  cenu  1.000  Kč/m2.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.12.2023

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 19 (M. Bígl, J. Bína, P. Břicháček, V. Čermák, J. Čížek, L. Dvořáček, J. Havel, A. Janatka, O.
Knobloch, O. Lochman, K. Maděra, T. Nohýnková, H. Otáhalová, F. Ouředník, J. Plíhal, V. Rylich, E. Řezáčová,
L. Sosnovcová, J. Trpkoš), Proti: 0, Zdrželo se: 1 (J. Mareš)
Během jednání nikdo nepřišel/neodešel.

usnesení č. 8/2023 - s c h v a l u j e

Zastupitelstvo města schvaluje odkup ¾ podílu pozemku p. č. 98/2 o výměře 66 m2 zastavěná plocha a nádvoří
–  společný  dvůr  v  k.  ú.  Mnichovo  Hradiště  od  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem  xxxxxxxxxxxxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, za cenu 1.000 Kč/m2.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.12.2023

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 19 (M. Bígl, J. Bína, P. Břicháček, V. Čermák, J. Čížek, L. Dvořáček, J. Havel, A. Janatka, O.
Knobloch, O. Lochman, K. Maděra, T. Nohýnková, H. Otáhalová, F. Ouředník, J. Plíhal, V. Rylich, E. Řezáčová,
L. Sosnovcová, J. Trpkoš), Proti: 0, Zdrželo se: 1 (J. Mareš)
Během jednání nikdo nepřišel/neodešel.

usnesení č. 9/2023 - s c h v a l u j e

Zastupitelstvo města schvaluje odkup ¾ podílu pozemku p. č. 98/3 o výměře 61 m2 zastavěná plocha a nádvoří
–  společný  dvůr  v  k.  ú.  Mnichovo  Hradiště  od  xxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem  xxxxxxxxxxxxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, za cenu 1.000 Kč/m2.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.12.2023

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 19 (M. Bígl, J. Bína, P. Břicháček, V. Čermák, J. Čížek, L. Dvořáček, J. Havel, A. Janatka, O.
Knobloch, O. Lochman, K. Maděra, T. Nohýnková, H. Otáhalová, F. Ouředník, J. Plíhal, V. Rylich, E. Řezáčová,
L. Sosnovcová, J. Trpkoš), Proti: 0, Zdrželo se: 1 (J. Mareš)
Během jednání nikdo nepřišel/neodešel.

8 - Převody nemovitostí - návrh na odkup pozemků v k. ú. Mnichovo Hradiště - komunikace Nákladní
ul. - předkládá: Ing. Jan Mareš

Důvodová zpráva:

Vlastníci:
13/1680 podílu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
247/5040 podílu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
13/140 podílu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
13/140 podílu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx



7/23

26/840 podílu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Pozemek: jednotlivé podíly k pozemku:
p. č. 2490/14 o výměře 97 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace v k. ú. Mnichovo Hradiště
p. č. 2495/15 o výměře 13 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace
p. č. 2490/153 o výměře 317 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace
p. č. 2490/154 o výměře 15 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace

Návrh ceny za prodej pozemku: 100 Kč/m2, vlastníci souhlasí

Popis návrhu na odkup pozemku:  pozemek se nachází pod účelovou komunikací.  Jedná se o zajištění
souladu vlastnictví  pozemků s jejich využitím. V tomto případě se jedná o pozemek pod stavbou veřejně
užívané dopravní infrastruktury, jejímž vlastníkem je město Mnichovo Hradiště. Podíly k předmětným pozemků
získalo město v roce 2022 od ÚZSVM a v minulých letech od dalších spoluvlastníků.

Vyjádření komise SM: komise doporučuje narovnání vlastnických vztahů dle návrhu usnesení.

Vyjádření rady města: rada města doporučuje narovnání vlastnických vztahů dle návrhu usnesení.

Vyjádření FŠO: bez výhrad

Přílohy:
Příloha č. 1: situace_pozemky_Nakladni_ul..pdf

Diskuze: Kandráčová (viz záznam: 0:25:31-0:30:03)

usnesení č. 10/2023 - s c h v a l u j e

Zastupitelstvo města schvaluje odkup podílu pozemků p. č. 2495/14 o výměře 97 m2 ostatní plocha – ostatní
komunikace, p. č. 2495/15 o výměře 13 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace, p. č. 2490/153 o výměře 317
m2 ostatní plocha – ostatní komunikace, p. č. 2490/154 o výměře 15 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace v k.
ú. Mnichovo Hradiště za cenu 100 Kč/m2 od spoluvlastníků předmětného podílu:
13/1680 podílu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
247/5040 podílu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
13/140 podílu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
13/140 podílu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
26/840 podílu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.06.2023

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 20 (M. Bígl, J. Bína, P. Břicháček, V. Čermák, J. Čížek, L. Dvořáček, J. Havel, A. Janatka, O.
Knobloch, O. Lochman, K. Maděra, J. Mareš, T. Nohýnková, H. Otáhalová, F. Ouředník, J. Plíhal, V. Rylich, E.
Řezáčová, L. Sosnovcová, J. Trpkoš), Proti: 0, Zdrželo se: 0
Během jednání nikdo nepřišel/neodešel.

9 - Převody nemovitostí - návrh na bezúplatný převod ohradní zdi kostela sv. Jakuba - předkládá:
Ing. Jan Mareš

Důvodová zpráva:



8/23

Vlastník:  Římskokatolická  farnost,  IČ  427  17  159,  děkanství  Mnichovo  Hradiště,  1.  máje  232,  295  01
Mnichovo Hradiště

Nemovitá věc: ohradní zeď kostela sv. Jakuba na jednotlivých pozemcích v k. ú. Mnichovo Hradiště. Pozemky
dotčené stavbou zdi:

v majetku města:
p. č. 2/1 ostatní plocha – pohřebiště
p. č. 2/2 ostatní plocha – pohřebiště
p. č. 2358/14 ostatní plocha – silnice

v majetku farnosti:
p. č. 2/3 ostatní plocha – pohřebiště
p. č. 2/4 ostatní plocha – pohřebiště
p. č. 2538/10 ostatní plocha - silnice
p. č. 2538/13 ostatní plocha – silnice
p. č. 2358/26 ostatní plocha – silnice
p. č. 2402/2 ostatní plocha – ostatní komunikace

Popis žádosti o bezúplatném převodu ohradní zdi: žadatel žádá město o bezúplatný převod ohradní zdi do
majetku města z důvodu nákladných oprav zdi, na které farnost nemá dostatečné finanční prostředky.

Vyjádření odboru IKH:  zeď historicky vznikla s  kostelním návrším, funkčně k němu tedy patří.  Zeď je
neodmyslitelnou součástí kulturní památky. Odbor IKH nedoporučuje převod nemovité věci do majetku města,
odbor IKH doporučuje na opravu kostelní zdi poskytnout žadateli finanční prostředky ve formě dotace. Návrh
byl projednán se stavebním odborem, pracovníkem památkové péče s tím, že tuto záležitost bude konzultovat s
nadřízeným orgánem památkové ochrany. Oddělení vlastnictví návrší a ohradní zdi je z věcného a funkčního
hlediska nelogické.  

Vyjádření komise SM:  s ohledem na doporučení vyjádření odboru IKH nedoporučuje komise SM převod
ohradní zdi kostela sv. Jakuba do majetku města.

Vyjádření rady města: rada nedoporučuje převod ohradní zdi do majetku města.

Vyjádření FŠO: stejný názor jako komise SM a IKH

Přílohy:
Příloha č. 1: situace_ohradni_zed_sv._Jakuba1.pdf

Diskuze: Kandráčová, Mgr. Lochman, Ing. Břicháček, Ing. Mareš (viz záznam: 0:30:09 - 0:40:13)

usnesení č. 11/2023 - n e s c h v a l u j e

Zastupitelstvo  města  neschvaluje  bezúplatný  převod  ohradní  zdi  ve  vlastnictví  Římskokatolické  farnosti,
děkanství Mnichovo Hradiště, 1. máje 232, 295 01 Mnichovo Hradiště, IČ 427 17 159, do majetku města.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 28.02.2023 (informovat žadatele)

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 18 (M. Bígl, J. Bína, P. Břicháček, V. Čermák, J. Čížek, L. Dvořáček, J. Havel, O. Knobloch, O.
Lochman, K. Maděra, J. Mareš, T. Nohýnková, H. Otáhalová, F. Ouředník, J. Plíhal, V. Rylich, E. Řezáčová, J.
Trpkoš), Proti: 0, Zdrželo se: 2 (A. Janatka, L. Sosnovcová)



9/23

Během jednání nikdo nepřišel/neodešel.

10 - Převody nemovitostí - žádost o prodej části pozemku p. č. 694/1 v k. ú. Olšina - předkládá: Ing.
Jan Mareš

Důvodová zpráva:

Žadatel:
xxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx

Pozemek ve vlastnictví města: p. č. 694/1 o výměře 1180 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace v k. ú.
Olšina – požadovaná část pozemku k narovnání vlastnických vztahů cca 113 m2.

Návrh kupní ceny: 300 Kč/m2

Popis návrhu na odkup pozemku: účelem podání žádosti je rozšíření zahrady k pozemku p. č. st. 78 v k. ú.
Olšina, jehož součástí je rodinný dům č. p. 8, jehož jsou žadatelé podílovými spoluvlastníky 1/2 dané nemovité
věci. (1/4 a 1/4). Zbylý spoluvlastník druhé 1/2 pozemku a stavby o prodej pozemku nežádá. Dle vyjádření
žadatelů hodlají tento zbylý podíl vykoupit. Tato skutečnost není potvrzena od třetího spoluvlastníka.

Vyjádření odboru IKH:  v květnu 2022 schvalovalo zastupitelstvo města narovnání vlastnických vztahů v
daném území za cenu 500 Kč/m2. Jednalo se však o řešení dlouhodobých vlastnických nesouladů nezaviněných
uživateli předmětných částí pozemků. Současný žadatel žádá o prodej pozemku za účelem rozšíření zahrady.
Komise SMRM předmětnou žádost řešila již na svém jednání v srpnu. Komise se v této věci vyjádřila tak, že by
cena za prodej požadované části pozemku měla být vyšší s ohledem na současný trh s nemovitostmi. Nicméně
tehdy ještě žadatelky nebyly spoluvlastnicemi, neboť v době projednání ještě nebylo ukončeno dědické řízení.
Proto komise v dané záležitosti nepřijala usnesení a nedoporučila výši kupní ceny.

Vyjádření OV:  pokud všechny zúčastněné strany jsou seznámeny s  odkupem a souhlasí  s  navrhovaným
řešením, tak Osadní výbor s tímto narovnáním vlastnických vztahů souhlasí.

Vyjádření komise SM: komise doporučuje prodej části pozemku za cenu 700 Kč/m2.

Vyjádření rady města: rada města doporučuje prodej pozemku dle návrhu usnesení.

Vyjádření FŠO: bez výhrad, cena dle doporučení komise

Přílohy:
Příloha č. 1: situace_pozemek_694_1_Olsina.pdf

Diskuze: Kandráčová (viz záznam: 0:40:19 - 0:42:23)

usnesení č. 12/2023 - s c h v a l u j e

Zastupitelstvo města schvaluje prodej části pozemku p. č. 694/1 o výměře cca 100 m2 ostatní plocha – ostatní
komunikace v k. ú. Olšina, dle zákresu, paní xxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, a paní xxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx,
za cenu 700 Kč/m2.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.06.2023



10/23

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 20 (M. Bígl, J. Bína, P. Břicháček, V. Čermák, J. Čížek, L. Dvořáček, J. Havel, A. Janatka, O.
Knobloch, O. Lochman, K. Maděra, J. Mareš, T. Nohýnková, H. Otáhalová, F. Ouředník, J. Plíhal, V. Rylich, E.
Řezáčová, L. Sosnovcová, J. Trpkoš), Proti: 0, Zdrželo se: 0
Během jednání nikdo nepřišel/neodešel.

11 - Převody nemovitostí - návrh na směnu pozemků v k. ú. Sychrov nad Jizerou - SPÚ - komunikace
Hněvousice - předkládá: Ing. Jan Mareš

Důvodová zpráva:

Vlastník: Státní pozemkový úřad, IČ 013 12 774, se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha - Žižkov

Pozemek ve vlastnictví SPU požadovaný ke směně v k. ú. Sychrov nad Jizerou:
p. č. 292/14 o výměře 1425 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace

Pozemek ve vlastnictví města vhodný ke směně v k. ú. Veselá u Mnichova Hradiště:
p. č. 668/1 o výměře 2156 m2 orná půda

Návrh ceny: směna bez doplatku

Popis návrhu na směnu pozemku: vedení města pro záměr vybudování průjezdné komunikace v místní části
Hněvousice požaduje pro realizaci tohoto záměru prověření možnosti podání žádosti o směnu pozemků v k. ú.
Sychrov nad Jizerou. V rámci pravidel SPU pro bezúplatný převod pozemků nesplňuje předmětný pozemek
kritéria pro bezúplatný převod – pozemek v zastavěné nebo zastavitelné části obce a jedná se o veřejně
prospěšnou stavbu.

Dle pravidel SPU je pro směnu pozemků ve vlastnictví SPU požadován poměr 1:1,3 - pozemky nesmí
být  v  zastavěných  územích  ani  v  zastavitelných  územích  města,  musí  se  jednat  o  zemědělské
pozemky.

Odbor IKH připravil návrh pozemku, který by do případné směny byl vhodný. Pokud zastupitelstvo města na
základě doporučení rady města a komise SM schválí podání žádosti o směnu pozemků, bude vyřízení žádosti
trvat cca 1 rok. Navržený pozemek je pro směnu vhodný, splňuje všechna kritéria. Na navržený pozemek
nenavazují žádné další pozemky ve vlastnictví města – stojí samostatně v lánu.

Vyjádření komise SM: komise doporučuje schválit podání žádosti dle návrhu usnesení.

Vyjádření rady města: rada města doporučuje schválit podání žádosti dle návrhu usnesení.

Vyjádření FŠO: bez výhrad

Přílohy:
Příloha č. 1: situace_pozemek_smena_SPU_292_14_Sychrov.pdf

Diskuze: Kandráčová, Ing. Plíhal (viz záznam: 0:42:27 - 0:46:18)

usnesení č. 13/2023 - s c h v a l u j e

Zastupitelstvo města schvaluje podání žádosti na směnu pozemků p. č. 292/14 o výměře 1425 m2 orná půda v
k. ú. Sychrov nad Jizerou ve vlastnictví Státního pozemkového úřadu, IČ 01312774, se sídlem Husinecká



11/23

1024/11a, 130 00  Praha – Žižkov, za pozemek p. č. 668/1 o výměře 2156 m2 orná půda v k. ú. Veselá u
Mnichova Hradiště ve vlastnictví města.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.03.2023 (podání žádosti)

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 20 (M. Bígl, J. Bína, P. Břicháček, V. Čermák, J. Čížek, L. Dvořáček, J. Havel, A. Janatka, O.
Knobloch, O. Lochman, K. Maděra, J. Mareš, T. Nohýnková, H. Otáhalová, F. Ouředník, J. Plíhal, V. Rylich, E.
Řezáčová, L. Sosnovcová, J. Trpkoš), Proti: 0, Zdrželo se: 0
Během jednání nikdo nepřišel/neodešel.

12 - Převody nemovitostí - žádost o prodej části pozemku p. č. st. 118 v k. ú. Olšina - předkládá: Ing.
Jan Mareš

Důvodová zpráva:

Žadatel: xxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxx

Pozemek ve vlastnictví města: p. č. st. 118 o celkové výměře 112 m2 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú.
Olšina – požadovaná část pozemku k narovnání vlastnických vztahů cca 9 m2.

Návrh kupní ceny: 500 Kč/m2

Popis návrhu na odkup pozemku: účelem podání žádosti je narovnání vlastnických vztahů. Předmětná část
pozemku je zaužívána žadatelem – nyní je využívána jako kompost na zahradě. Předmětná část pozemku
navazuje na budovu hasičárny na Olšině ve vlastnictví města, nicméně přístup k části pozemku je pouze přes
pozemek žadatele.  

Vyjádření OV: OV souhlasí

Vyjádření komise SM: komise doporučuje prodej části pozemku dle návrhu usnesení, tj. 700 Kč/m2.

Vyjádření rady města: rada města doporučuje prodej pozemku dle návrhu usnesení.

Vyjádření FŠO: bez výhrad, souhlas s cenou dle komise SM

Přílohy:
Příloha č. 1: situace_pozemek_st_118_Olsina.pdf

Diskuze: Kandráčová (viz záznam: 0:46:22 - 0:48:23)

usnesení č. 14/2023 - s c h v a l u j e

Zastupitelstvo města schvaluje prodej části pozemku p. č. st. 118 o výměře cca 9 m2  zastavěná plocha a
nádvoří v k. ú. Olšina, dle zákresu, panu xxxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem Mnichovo Hradiště, místní část
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx za cenu 700 Kč/m2.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.06.2023

Usnesení bylo: PŘIJATO



12/23

Hlasování: Pro: 20 (M. Bígl, J. Bína, P. Břicháček, V. Čermák, J. Čížek, L. Dvořáček, J. Havel, A. Janatka, O.
Knobloch, O. Lochman, K. Maděra, J. Mareš, T. Nohýnková, H. Otáhalová, F. Ouředník, J. Plíhal, V. Rylich, E.
Řezáčová, L. Sosnovcová, J. Trpkoš), Proti: 0, Zdrželo se: 0
Během jednání nikdo nepřišel/neodešel.

13 - Převody nemovitostí - schválení návrhu smlouvy o bezúplatném převodu pozemků p. č. 2370/3 v
k. ú. Mnichovo Hradiště - předkládá: Ing. Jan Mareš

Důvodová zpráva:

Vlastník: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ 697 97 111, se sídlem Rašínovo nábřeží
390/42, 128 00 Praha 2 - Nové Město

Pozemek: p. č. 2370/3 o výměře 588m2 ostatní plocha - ostatní komunikace v k. ú. Mnichovo Hradiště

Popis žádosti: odbor IKH předkládá návrh smlouvy o bezúplatném převodu k výše uvedenému pozemku, který
je zastavěn tělesem z části místní a z části veřejné účelové komunikace ve vlastnictví města. Jedná se o
komunikaci u Jizery. Město žádalo také o bezúplatný převod sousedního pozemku p. č. 2366/2 v k. ú. Mnichovo
Hradiště. Tam nebude bezúplatný převod možný z důvodu, že se jedná pouze o veřejnou účelovou komunikaci
a forma převodu předmětného pozemku je nadále posuzována ÚZSVM.

ÚZSVM požaduje schválení návrhu smlouvy zastupitelstvem města.

Vyjádření rady města: rada města doporučuje uzavření smlouvy dle návrhu usnesení.

Vyjádření FŠO: bez výhrad

Přílohy:
Příloha č. 1: situace_2370_3_MH.pdf
Příloha č. 2: navrh_smlouvy_UZSVM_2370_3.pdf

Diskuze: Kandráčová, Ing. Maděra (viz záznam: 0:48:28 - 0:51:43)

usnesení č. 15/2023 - s c h v a l u j e

Zastupitelstvo města schvaluje uzavření smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým
věcem, pozemku p. č. 2370/3 o výměře 588 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace v k. ú. Mnichovo Hradiště,
od Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ 697 97 111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128
00 Praha 2 - Nové Město, do vlastnictví města Mnichovo Hradiště, dle návrhu smlouvy.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.12.2023

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 20 (M. Bígl, J. Bína, P. Břicháček, V. Čermák, J. Čížek, L. Dvořáček, J. Havel, A. Janatka, O.
Knobloch, O. Lochman, K. Maděra, J. Mareš, T. Nohýnková, H. Otáhalová, F. Ouředník, J. Plíhal, V. Rylich, E.
Řezáčová, L. Sosnovcová, J. Trpkoš), Proti: 0, Zdrželo se: 0
Během jednání nikdo nepřišel/neodešel.



13/23

14 - Dar na pokrytí režijních nákladů MAS pro Český ráj a Střední Pojizeří - předkládá: Ing. Jan
Mareš

Důvodová zpráva:

Na základě dopisu Obecně prospěšné společnosti pro Český ráj (dále jen "OPS") ze dne 12.12.2022 (příloha č.
1) byly všechny obce v území Místní akční skupiny Český ráj a Střední Pojizeří (dále jen "MAS") požádány o
financování  režijních  nákladů  MAS.  Dle  návrhu  OPS by  jednorázový  příspěvek  obcí  činil  4  Kč/obyvatel.
Finanční příspěvek je určen na pokrytí režijní nákladů z činnosti, která není výdělečná.

Mnichovo Hradiště mělo dle dat Českého statistického úřadu k 01.01.2022 8.711 obyvatel, čemuž odpovídá
příspěvek ve výši 34.844 Kč. Návrh darovací smlouvy je přílohou č. 2 tohoto podkladu.

Podobný příspěvek město hradilo OPS i v roce 2018.

Vyjádření FŠO: bez výhrad

Přílohy:
Příloha č. 1: dopis_obcim_Final.pdf
Příloha č. 2: Darovaci_smlouva_OPS_Cesky_raj.pdf

Diskuze: Ing. Plíhal (viz záznam: 0:51:57 - 0:54:19)

usnesení č. 16/2023 - s c h v a l u j e

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí daru ve výši 34.844 Kč Obecně prospěšné společnosti pro Český ráj,
IČ 25988417, se sídlem náměstí Míru 5, 507 43 Sobotka, na pokrytí režijních nákladů MAS pro Český ráj a
Střední Pojizeří.

Z: 1. místostarosta
T: 28.02.2023 (podpis darovací smlouvy)

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 20 (M. Bígl, J. Bína, P. Břicháček, V. Čermák, J. Čížek, L. Dvořáček, J. Havel, A. Janatka, O.
Knobloch, O. Lochman, K. Maděra, J. Mareš, T. Nohýnková, H. Otáhalová, F. Ouředník, J. Plíhal, V. Rylich, E.
Řezáčová, L. Sosnovcová, J. Trpkoš), Proti: 0, Zdrželo se: 0
Během jednání nikdo nepřišel/neodešel.

15 - Změna rozpočtu - rozpočtové opatření 1/2023 - předkládá: Ing. Václav Veselý

Důvodová zpráva:

Obsahem návrhu změny rozpočtu 1/2023 je navýšení jak příjmů, tak výdajů.

V oblasti  příjmů je potřeba narovnat stav Souhrnného dotačního vztahu na předpis roku 2023 zaslaného
Středočeským krajem. Dle sdělení Středočeského kraje bychom měli dostat o 531 tis. Kč více, než máme ve
schváleném rozpočtu. Dále je potřeba do rozpočtu zatřídit dotaci na Volbu prezidenta (i ve výdajích). Celkem
dochází k navýšení příjmů o 971 tis. Kč.

Ve výdajové stránce rozpočtu je navrženo navýšení celkových výdajů o 1.190 tis. Kč  v položkách viz. tabulka.

Navrženou změnou dochází ke zvýšení schodku rozpočtu o 219 tis. Kč na celkový schodek 56.769 tis. Kč.



14/23

Schodek  je  financován  ze  zůstatku  finančních  prostředků  z  roku  2022.  Plánovaný  zůstatek  finančních
prostředků na účtech města k 31.12.2023 činí 69.000 tis. Kč (stav finančních prostředků na rozpočtových
účtech města k 31.12.2022 činil 127.441 tis. Kč, což je o 30.272 tis. Kč více, než bylo plánováno).

Přílohy:
Příloha č. 1: 1._RO_2023.pdf

Diskuze: Ing. Veselý, Ing. Plíhal (viz záznam: 0:55:24 - 0:57:01)

usnesení č. 17/2023 - s c h v a l u j e

Zastupitelstvo města schvaluje změnu rozpočtu - rozpočtové opatření 1/2023 dle předloženého návrhu.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 20 (M. Bígl, J. Bína, P. Břicháček, V. Čermák, J. Čížek, L. Dvořáček, J. Havel, A. Janatka, O.
Knobloch, O. Lochman, K. Maděra, J. Mareš, T. Nohýnková, H. Otáhalová, F. Ouředník, J. Plíhal, V. Rylich, E.
Řezáčová, L. Sosnovcová, J. Trpkoš), Proti: 0, Zdrželo se: 0
Během jednání nikdo nepřišel/neodešel.

16 - Aktualizace Zásad pro používání sociálního fondu Města Mnichova Hradiště - předkládá: Ing.
Václav Veselý

Důvodová zpráva:

V rámci přípravy nové kolektivní smlouvy je třeba aktualizovat i  Statut sociálního fondu. Stávající  statut
sociálního fondu je platný od 01.01.1996 a od té doby nebyl upraven ani aktualizován. Aktualizací dochází k
několika změnám. Tou hlavní je navýšení přídělu ze zúčtovaných prostředků na mzdy ze 4% na 5% tak, aby
Zásady pro používání sociálního fondu korespondovaly s Kolektivní smlouvou. Dále došlo ke změně názvu ze
zastaralého "Statut" na běžněji používaný název "Zásady" a doplnění chybějícího legislativního rámce. Ostatní
ustanovení zůstávají obsahově stejná.

Přílohy:
Příloha č. 1: Socialni_fond_aktualizace.pdf
Příloha č. 2: Socialni_fond_stavajici_verze.pdf

Diskuze: Ing. Veselý (viz záznam: 0:57:05 -0:59:00)

usnesení č. 18/2023 - s c h v a l u j e

Zastupitelstvo města schvaluje aktualizaci Zásad pro používání sociálního fondu Města Mnichova Hradiště s
platností od 01.03.2023.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned



15/23

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 20 (M. Bígl, J. Bína, P. Břicháček, V. Čermák, J. Čížek, L. Dvořáček, J. Havel, A. Janatka, O.
Knobloch, O. Lochman, K. Maděra, J. Mareš, T. Nohýnková, H. Otáhalová, F. Ouředník, J. Plíhal, V. Rylich, E.
Řezáčová, L. Sosnovcová, J. Trpkoš), Proti: 0, Zdrželo se: 0
Během jednání nikdo nepřišel/neodešel.

17 - Dotační program města 2023 - 1.kolo - předkládá: Ing. Jan Mareš

Důvodová zpráva:

Od  roku  2016  je  rozdělována  finanční  podpora  místním  spolkům  a  fyzickým  osobám  vykonávající
veřejněprospěšnou činnost v oblasti sportu a tělovýchovy, kulturně společenských aktivit, podpory místních
tradic,  volnočasových  a  vzdělávacích  aktivit  dětí,  mládeže,  seniorů  či  dalších  cílových  skupin.  V  rámci
jednotlivých tematických oblastí se může žádat o dotaci na celoroční činnost (max. 50 % nákladů), jednorázové
veřejné projekty a akce (max. 90 %), spolupráce s oficiálními partnerskými městy (max. 90 %) a investice (max.
20 %).

Celkem bylo v prvním kole dotačního programu pro rok 2023 podáno 24 žádostí o finanční podporu.

21 žádostí na činnost (z toho 1 žádost dorazila po lhůtě)
3 žádosti na jednorázové veřejné projekty a akce

Dotační komise doporučila podpořit 22 žádostí. 2 žádosti se komise rozhodla nepodpořit. Žádost žadatele Kolej-
klub, z.s. navrhuje komise řešit v rámci rozpočtu města např. z položky Dopravní obslužnost a žádost spolku
Braňte-se.cz z.s. považuje komise za skryté podnikání.
7 žádostí překročilo výši požadované částky 50.000 Kč a tyto žádosti tak přísluší schválit Zastupitelstvu města. 
Žádost SK Veselá spadá částkou do limitu, vzhledem k tomu, že ale přišla po lhůtě je potřeba, aby byla
schválena zastupitelstvem jako individuální dotace (mimo dotační program).
V rozpočtu města bylo pro rok 2023 vyčleněno 3.000.000 Kč na dotace a 150.000 Kč na dary, což je o 500.000
Kč víc oproti loňskému roku.
Celkem komise doporučila v prvním kole formou dotace rozdělit 2.721.000 Kč a formou daru 47.000 Kč. V
dalších kolech je pak možné ještě rozdělit 279.000 Kč jako dotace a 103.000 Kč jako dary. Doporučení rady
města bude předáno zastupitelům při jednání Zastupitelstva města.

Přílohy:
Příloha č. 1: Smlouva_o_dotaci_na_CINNOST_org_Cesky_rybarsky_svaz.pdf
Příloha č. 2: Smlouva_o_dotaci_na_CINNOST_org_Junak.pdf
Příloha č. 3: Smlouva_o_dotaci_na_CINNOST_org_MSK.pdf
Příloha č. 4: Smlouva_o_dotaci_na_CINNOST_org_Sbor_dobrovolnych_hasicu_MH.pdf
Příloha č. 5: Smlouva_o_dotaci_na_CINNOST_org_Sokol.pdf
Příloha č. 6: Smlouva_o_dotaci_na_CINNOST_org_Sportovni_klub_Vesela.pdf
Příloha č. 7: Smlouva_o_dotaci_na_CINNOST_org_TK_MH.pdf
Příloha č. 8: Smlouva_o_dotaci_na_CINNOST_org_Zvonky.pdf
Příloha č. 9: Smlouva_o_dotaci_na_CINNOST_org_Sbor_dobrovolnych_hasicu_Dneboh.pdf
Příloha č. 10: Smlouva_o_dotaci_na_CINNOST_org_Sbor_dobrovolnych_hasicu_Sychrov.pdf
Příloha č. 11: Smlouva_o_dotaci_na_CINNOST_org_Vesela_vesnice.pdf

Diskuze: Ing. Mareš (viz záznam: 0:59:10 -1:08:12)
Ing. Mareš, Knobloch a Rylich prohlásili, že jsou statutátní zástupci sportovních klubů, proto se zdrží
hlasování.



16/23

usnesení č. 19/2023 - s c h v a l u j e

Zastupitelstvo města schvaluje návrh Dotační komise ze dne 30.01.2023 na poskytnutí dotací sportovním a
zájmovým organizacím z rozpočtu města na rok 2023 dle tabulky:

JID název organizace typ žádosti IČO žádáno o schválená
dotace

272/2023 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů
Mnichovo Hradiště činnost 70904448 59 850 Kč 59 000 Kč

47758/2022 Mnichovohradišťský sportovní klub z.s. činnost 18621937 800 000 Kč 750 000 Kč

48379/2022 Český rybářský svaz, z.s., místní
organizace Mnichovo Hradiště činnost 18572022 300 000 Kč 150 000 Kč

46602/2022 Junák - český skaut, středisko Mnichovo
Hradiště, z.s. činnost 62486136 120 000 Kč 120 000 Kč

48109/2022 Zvonky, z.s. činnost 62453106 130 000 Kč 130 000 Kč
48399/2022 TK Mnichovo Hradiště, z.s. činnost 48680460 800 000 Kč 550 000 Kč

48399/2022 Tělocvičná jednota Sokol Mnichovo
Hradiště činnost 67675174 650 000 Kč 650 000 Kč

47812/2022 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů
Sychrov činnost 69000301 54 750 Kč 50 000 Kč

47812/2022 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů
Dneboh činnost 18572391 58 000 Kč 50 000 Kč

4667/2023 Veselá vesnice, z.s. činnost 22759778 88 500 Kč 45 000 Kč

Zastupitelstvo města zároveň schvaluje veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotací z rozpočtu města na rok
2023 sportovním a zájmovým organizacím dle přílohy.

Z: 1. místostarosta města
T: 31.03.2023

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 17 (M. Bígl, J. Bína, P. Břicháček, V. Čermák, J. Čížek, L. Dvořáček, J. Havel, A. Janatka, O.
Lochman, K. Maděra, T. Nohýnková, H. Otáhalová, F. Ouředník, J. Plíhal, E. Řezáčová, L. Sosnovcová, J.
Trpkoš), Proti: 0, Zdrželo se: 3 (O. Knobloch, J. Mareš, V. Rylich)
Během jednání nikdo nepřišel/neodešel.

usnesení č. 20/2023 - s c h v a l u j e

Zastupitelstvo města schvaluje návrh Dotační komise ze dne 30.01.2023 na poskytnutí individuální dotace
sportovní organizaci z rozpočtu města na rok 2023 dle tabulky:

JID název organizace typ
žádosti IČO žádáno o schválená

dotace
2705/2023 Sportovní klub Veselá, z.s. činnost 28557751 45 000 Kč 15 000 Kč

Zastupitelstvo města zároveň schvaluje veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok
2023 výše uvedené organizací.

Z: 1.místostarosta města
T: 31.03.2023

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 20 (M. Bígl, J. Bína, P. Břicháček, V. Čermák, J. Čížek, L. Dvořáček, J. Havel, A. Janatka, O.
Knobloch, O. Lochman, K. Maděra, J. Mareš, T. Nohýnková, H. Otáhalová, F. Ouředník, J. Plíhal, V. Rylich, E.



17/23

Řezáčová, L. Sosnovcová, J. Trpkoš), Proti: 0, Zdrželo se: 0
Během jednání nikdo nepřišel/neodešel.

18 - Individuální dotační řízení pro poskytovatele sociálních služeb pro rok 2023 - předkládá: Bc.
Stanislava Picková

Důvodová zpráva:

Dne 18.01.2023 se sešla komise pro rodinu a sociální záležitosti, aby zhodnotila, projednala a navrhla Radě
města výši finanční podpory pro poskytovatele sociálních služeb v Mnichově Hradišti pro rok 2023 podle
podaných žádostí. Počet poskytovatelů sociálních služeb byl stejný jako v loňském roce. Všichni poskytovatelé,
kteří v našem městě působí, jsou pro naše občany žádoucí a pokrývají požadavky našeho ORP. Komise se
jednotlivými žádostmi podrobně zabývala a navrhla finanční částky tak, jak je uvedeno v příloze tohoto bodu,
kde jsou služby blíže definované.

Pro letošní rok 2023 byla z rozpočtu města na sociální služby schválena částka o 215.000 Kč více než v
loňském roce, tedy 2.080.000 Kč. Částka 50.000 Kč byla ponechána na žádosti od různých poskytovatelů v
průběhu roku 2023 stejně jako v roce loňském.

V příloze dále přikládáme veřejnoprávní smlouvy.
Poskytovatelé sociálních služeb Denní centrum pro seniory Jizera z.s., Diecézní charita Litoměřice, Malyra
s.r.o.,  LUMA MB,  z.s.,  Respondeo z.s.,  Domov Modrý Kámen,  poskytovatel  sociálních služeb čekající  na
uzavření  Smlouvy  o  pověření  k  poskytování  služby  obecného  hospodářského  zájmu  s  Krajským úřadem
Středočeského kraje na tento rok 2023. Číslo nové smlouvy a datum uzavření smlouvy bude do veřejnoprávní
smlouvy mezi městem Mnichovo Hradiště a poskytovatelem sociální služby doplněno před podpisem smlouvy.
Bez  doplnění  těchto  údajů  nemůže  být  veřejnoprávní  smlouva  mezi  Městem  Mnichovo  Hradiště  a
poskytovatelem sociální služby uzavřena.

Přílohy:
Příloha č. 1: Smlouva_vzor_2023.pdf

Diskuze: Ing. Plíhal, Ing. Mareš (viz záznam: 1:08:21 - 1:11:36)

usnesení č. 21/2023 - s c h v a l u j e

Zastupitelstvo města schvaluje individuální dotace pro poskytovatele sociálních služeb v sociální oblasti pro
rok 2023 dle přiložené tabulky:

Č.J. název organizace IČO
výše

požadované
částky

navržená
částka

MH-SVZ/19584/2022 Domov Modrý Kámen 00874663 100.000Kč 50.000Kč

MH-SVZ/665/2023 Diecézní charita Litoměřice 40229939 1.150.000Kč 850.000Kč

MH-SVZ/510/2023 Spokojený domov o.p.s. 29043913 450.000Kč 200.000Kč
MHSVZ/413/2023 Malyra s.r.o. 29130140 250.000Kč 150.000Kč

MH-SVZ/19474/2022 Denní centrum Jizera z.s. 22838457 50.000Kč 50.000Kč

MH-SVZ/376/2023 Laxus z.ú. 62695487 160.000Kč 160.000Kč
MH-SVZ/565/2023 Semiramis z.ú. 70845387 313.000Kč 283.500Kč



18/23

MH-SVZ/566/2023 Semiramis z.ú. 70845387 66.500Kč 66.500Kč
MH-SVZ/716/2023 LUMA MB z.s. 26638398 70.000Kč 20.000Kč

MH-SVZ/602/2023 Centrum pro rodinu Náruč z.ú. 70155097 89.000Kč 85.000Kč

MH-SVZ/416/2023 Respondeo z.s. 26631628 95.000Kč 95.000Kč
MH-SVZ/372/2023 Respondeo z.s. 26631628 25.000Kč 20.000Kč

Zastupitelstvo města současně schvaluje uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí individuální dotace pro
rok 2023 s poskytovateli sociálních služeb v předloženém znění.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 31.03.2023 (uzavření smluv)

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 20 (M. Bígl, J. Bína, P. Břicháček, V. Čermák, J. Čížek, L. Dvořáček, J. Havel, A. Janatka, O.
Knobloch, O. Lochman, K. Maděra, J. Mareš, T. Nohýnková, H. Otáhalová, F. Ouředník, J. Plíhal, V. Rylich, E.
Řezáčová, L. Sosnovcová, J. Trpkoš), Proti: 0, Zdrželo se: 0
Během jednání nikdo nepřišel/neodešel.

19 - Volba předsedů a členů osadních výborů na volební období 2022 - 2026 - předkládá: Ing. Jan
Mareš

Důvodová zpráva:

Dle § 120 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích:
(1) V částech obce může zřídit zastupitelstvo obce osadní nebo místní výbory (dále jen "osadní výbor"). Osadní
výbor má minimálně 3 členy. Počet členů osadního výboru určuje zastupitelstvo obce.
(2) Členy osadního výboru jsou občané obce, kteří jsou přihlášeni k trvalému pobytu v té části, pro kterou je
osadní výbor zřízen, a jsou určeni zastupitelstvem obce.
(3) Předsedu osadního výboru zvolí zastupitelstvo obce z řad členů osadního výboru.

Navržené členy osadních výborů schválili obyvatelé jednotlivých místních částí v rámci volebních schůzí. Nový
osadní výbor se nepodařilo zvolit pouze v Dobré Vodě pro nedostatek kandidátů, Osadní výbor Olšina a Osadní
výbor Veselá budou jmenovány jako tříčlenné, přestože zřízeny byly jako pětičlenné. 

Diskuze: Ing. Plíhal (viz záznam: 1:11:43 - 1:25:20)

usnesení č. 22/2023 - určuje

Zastupitelstvo města určuje v souladu s § 84, odst. 2, písm. I) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů, na volební období 2022 - 2026 do osadního výboru Dneboh za členy tyto občany:
Miroslav Šťastný, bytem xxxxxxxxx, Martin Polák, bytem xxxxxxxxx, Martin Blažek, bytem xxxxxxxxx, Vlastimil
Morkus, bytem xxxxxxxxx, Václav Rylich, bytem xxxxxxxxx, a jako předsedu volí  Miroslava Šťastného.

Z: 1. místostarosta města
T: 17.02.2023

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 19 (M. Bígl, J. Bína, P. Břicháček, V. Čermák, J. Čížek, L. Dvořáček, J. Havel, A. Janatka, O.
Knobloch, O. Lochman, K. Maděra, J. Mareš, T. Nohýnková, H. Otáhalová, F. Ouředník, J. Plíhal, E. Řezáčová,
L. Sosnovcová, J. Trpkoš), Proti: 0, Zdrželo se: 1 (V. Rylich)
Během jednání nikdo nepřišel/neodešel.



19/23

usnesení č. 23/2023 - určuje

Zastupitelstvo města určuje v souladu s § 84, odst. 2, písm. I) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů, na volební období 2022 - 2026 do osadního výboru Hněvousice za členy tyto
občany: Petr Červinka, bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, Miloš Cerman, bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
Luboš Hajský, bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, Jiří Lojan, bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, Tereza Zezulová,
bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, a jako předsedu volí Petra Červinku.

Z: 1. místostarosta města
T: 17.02.2023

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 20 (M. Bígl, J. Bína, P. Břicháček, V. Čermák, J. Čížek, L. Dvořáček, J. Havel, A. Janatka, O.
Knobloch, O. Lochman, K. Maděra, J. Mareš, T. Nohýnková, H. Otáhalová, F. Ouředník, J. Plíhal, V. Rylich, E.
Řezáčová, L. Sosnovcová, J. Trpkoš), Proti: 0, Zdrželo se: 0
Během jednání nikdo nepřišel/neodešel.

usnesení č. 24/2023 - určuje

Zastupitelstvo města určuje v souladu s § 84, odst. 2, písm. I) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů, na volební období 2022 - 2026 do osadního výboru Hoškovice za členy tyto
občany: Stanislav Dumek, bytem xxxxxxxxxxxx, Jiří  Holas,  bytem xxxxxxxxxxxx, Zuzana Kloučková, bytem
xxxxxxxxxxxx, a jako předsedu volí Stanislava Dumka.

Z: 1. místostarosta města
T: 17.02.2023

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 20 (M. Bígl, J. Bína, P. Břicháček, V. Čermák, J. Čížek, L. Dvořáček, J. Havel, A. Janatka, O.
Knobloch, O. Lochman, K. Maděra, J. Mareš, T. Nohýnková, H. Otáhalová, F. Ouředník, J. Plíhal, V. Rylich, E.
Řezáčová, L. Sosnovcová, J. Trpkoš), Proti: 0, Zdrželo se: 0
Během jednání nikdo nepřišel/neodešel.

usnesení č. 25/2023 - určuje

Zastupitelstvo města určuje v souladu s § 84, odst. 2, písm. I) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů, na volební období 2022 - 2026 do osadního výboru Kruhy za členy tyto občany:
Václav  Vaníček,  bytem xxxxxxx,  Jan  Žížala,  bytem xxxxxxxx,  Martina  Dvořáková,  bytem xxxxxxxx,  Karel
Horáček, bytem xxxxxxxx, Jiří Janoušek, bytem xxxxxxxx, a jako předsedu volí Václava Vaníčka.

Z: 1. místostarosta města
T: 17.02.2023

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 20 (M. Bígl, J. Bína, P. Břicháček, V. Čermák, J. Čížek, L. Dvořáček, J. Havel, A. Janatka, O.
Knobloch, O. Lochman, K. Maděra, J. Mareš, T. Nohýnková, H. Otáhalová, F. Ouředník, J. Plíhal, V. Rylich, E.
Řezáčová, L. Sosnovcová, J. Trpkoš), Proti: 0, Zdrželo se: 0
Během jednání nikdo nepřišel/neodešel.

usnesení č. 26/2023 - určuje

Zastupitelstvo města určuje v souladu s § 84, odst. 2, písm. I) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů, na volební období 2022 - 2026 do osadního výboru Lhotice za členy tyto občany:
Jiří Havel, bytem xxxxxxxxxx, Petr Augustin, bytem xxxxxxxxxx, Hana Augustinová, bytem xxxxxxxxxx, Jiří
Koudelka, bytem xxxxxxxxxx, Petr Kučera, bytem xxxxxxxxxx, Tomáš Kučera, bytem xxxxxxxxxx, František
Šrajer, bytem xxxxxxxxx, a  jako předsedu volí Jiřího Havla.



20/23

Z: 1. místostarosta města
T: 17.02.2023

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 19 (M. Bígl, J. Bína, P. Břicháček, V. Čermák, J. Čížek, L. Dvořáček, A. Janatka, O. Knobloch,
O. Lochman, K. Maděra, J. Mareš, T. Nohýnková, H. Otáhalová, F. Ouředník, J. Plíhal, V. Rylich, E. Řezáčová, L.
Sosnovcová, J. Trpkoš), Proti: 0, Zdrželo se: 1 (J. Havel)
Během jednání nikdo nepřišel/neodešel.

usnesení č. 27/2023 - určuje

Zastupitelstvo města určuje v souladu s § 84, odst. 2, písm. I) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů, na volební období 2022 - 2026 do osadního výboru Olšina za členy tyto občany:
Jana Nováková, bytem xxxxxxxxx, Dita Niesnerová, bytem xxxxxxxx, Ludmila Heiningerová, bytem xxxxxxxxx,
a  jako předsedkyni volí Janu Novákovou.

Z: 1. místostarosta města
T: 17.02.2023

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 20 (M. Bígl, J. Bína, P. Břicháček, V. Čermák, J. Čížek, L. Dvořáček, J. Havel, A. Janatka, O.
Knobloch, O. Lochman, K. Maděra, J. Mareš, T. Nohýnková, H. Otáhalová, F. Ouředník, J. Plíhal, V. Rylich, E.
Řezáčová, L. Sosnovcová, J. Trpkoš), Proti: 0, Zdrželo se: 0
Během jednání nikdo nepřišel/neodešel.

usnesení č. 28/2023 - určuje

Zastupitelstvo města určuje v souladu s § 84, odst. 2, písm. I) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů, na volební období 2022 - 2026 do osadního výboru Podolí za členy tyto občany:
Monika Fílová Volfová, bytem xxxxxxxxx, Jan Baranovič, bytem xxxxxxxxx, Zbyněk Marcín, bytem xxxxxxxxx, a
jako předsedkyni volí Moniku Fílovou Volfovou.

Z: 1. místostarosta města
T: 17.02.2023

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 20 (M. Bígl, J. Bína, P. Břicháček, V. Čermák, J. Čížek, L. Dvořáček, J. Havel, A. Janatka, O.
Knobloch, O. Lochman, K. Maděra, J. Mareš, T. Nohýnková, H. Otáhalová, F. Ouředník, J. Plíhal, V. Rylich, E.
Řezáčová, L. Sosnovcová, J. Trpkoš), Proti: 0, Zdrželo se: 0
Během jednání nikdo nepřišel/neodešel.

usnesení č. 29/2023 - určuje

Zastupitelstvo města určuje v souladu s § 84, odst. 2, písm. I) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů, na volební období 2022 - 2026 do osadního výboru Sychrov za členy tyto občany:
Jaroslav Vlasatý, bytem xxxxxxxxxx, Martin Švejcar, bytem xxxxxxxxxx, Michal Kuntoš, bytem xxxxxxxxxx, Petr
Šverma, bytem xxxxxxxxxx, Jan Bříza, bytem xxxxxxxxxx, a jako předsedu volí Jaroslava Vlasatého.

Z: 1. místostarosta města
T: 17.02.2023

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 20 (M. Bígl, J. Bína, P. Břicháček, V. Čermák, J. Čížek, L. Dvořáček, J. Havel, A. Janatka, O.
Knobloch, O. Lochman, K. Maděra, J. Mareš, T. Nohýnková, H. Otáhalová, F. Ouředník, J. Plíhal, V. Rylich, E.
Řezáčová, L. Sosnovcová, J. Trpkoš), Proti: 0, Zdrželo se: 0



21/23

Během jednání nikdo nepřišel/neodešel.

usnesení č. 30/2023 - určuje

Zastupitelstvo města určuje v souladu s § 84, odst. 2, písm. I) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů, na volební období 2022 - 2026 do osadního výboru Veselá za členy tyto občany:
Vratislav  Dutka,  bytem  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  Zdeněk  Kysela,  bytem  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  Michaela
Švermová,  bytem  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  a  jako  předsedu  volí  Vratislava  Dutku.

Z: 1. místostarosta města
T: 17.02.2023

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 20 (M. Bígl, J. Bína, P. Břicháček, V. Čermák, J. Čížek, L. Dvořáček, J. Havel, A. Janatka, O.
Knobloch, O. Lochman, K. Maděra, J. Mareš, T. Nohýnková, H. Otáhalová, F. Ouředník, J. Plíhal, V. Rylich, E.
Řezáčová, L. Sosnovcová, J. Trpkoš), Proti: 0, Zdrželo se: 0
Během jednání nikdo nepřišel/neodešel.

20 - Vyhodnocení akčního plánu 2021-2022 - předkládá: Ing. Jiří Plíhal

Důvodová zpráva:

Akční plán na roky 2021 – 2022 (AP) byl schválen zastupitelstvem města 23.06.2021 (číslo usnesení 77/2021)a
navazuje na dokument Strategický plán rozvoje města 2016 – 2026. S ohledem na konec období jeho platnosti
předkládáme jeho vyhodnocení.  Akční plán se částečně kryje s rozpočtem města,  ale zároveň zahrnuje i
aktivity, které se v rozpočtu jasně neodrážejí – např. procesní věci, neinvestiční aktivity. AP se nám osvědčil
jako přehled úkolů, na kterých je třeba pracovat a jejichž postup je třeba vyhodnocovat. Část úkolů se podařilo
kompletně zrealizovat, z části se staly aktivity, které byly procesně nastaveny a nyní jsou realizovány již
průběžně.  Další  část  (především  se  jedná  o  investiční  akce,  jejichž  realizace  je  delší,  než  dvouletá
platnost plánu) přechází do nového AP na další období. Menší část plánovaných aktivit nebyla z objektivních
důvodů realizována a je zatím zařazena do zásobníku, případně byla vyřazena. Přehled plnění u jednotlivých
projektů/aktivit uvádíme v souboru "Akční plán 2021-2022_HODNOCENÍ pro ZM" na jednotlivých záložkách.

Vyhodnocení  Akčního  plánu na  roky  2021 –  2022 doporučila  rada města  ke  schválení  na  svém jednání
23.01.2023 (číslo usnesení 57/2023).

Akční plán na další období je v přípravě a bude předložen ke schválení na jednání zastupitelstva v dubnu 2023.
V roce bude provedena aktualizaci Strategického plánu.

Přílohy:
Příloha č. 1: Akcni_plan_2021_2022_HODNOCENI_pro_ZM.xlsx

Diskuze: Ing. Plíhal (viz záznam: 1:25:25 - 1:28:22)

usnesení č. 31/2023 - s c h v a l u j e

Zastupitelstvo města schvaluje vyhodnocení Akčního plánu za roky 2021 – 2022.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned



22/23

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 20 (M. Bígl, J. Bína, P. Břicháček, V. Čermák, J. Čížek, L. Dvořáček, J. Havel, A. Janatka, O.
Knobloch, O. Lochman, K. Maděra, J. Mareš, T. Nohýnková, H. Otáhalová, F. Ouředník, J. Plíhal, V. Rylich, E.
Řezáčová, L. Sosnovcová, J. Trpkoš), Proti: 0, Zdrželo se: 0
Během jednání nikdo nepřišel/neodešel.

21 - Různé - předkládá: Ing. Jiří Plíhal

Důvodová zpráva:

Bod pro operativní projednávání aktuálních záležitostí, které nemohly být připraveny v řádném termínu. 

Diskuze: Mgr. Lochman, Ing. Plíhal - informace o zvýšení nájmu Domovu důchodců Modrý kámen (viz záznam:
1:28:43 - 1:31:00)
P. Knobloch - informace ohledně oslavy výročí založení Liazu (viz záznam: 1:31:04 - 1:32:35)
Ing. Plíhal informoval, že další zastupitelstvo je 17. dubna.

22 - Interpelace občanů - předkládá: Ing. Jiří Plíhal

Důvodová zpráva:

Podle jednacího řádu ZaMě musí být nejpozději v 19:00 hod. umožněno občanům města vystoupit na jednání
ZaMě (interpelace).

Diskuze: Nebyly.
 
Ing. Jiří Plíhal
starosta
 

Ing. Jan Mareš
místostarosta

 
Bc. Martin Bígl
ověřovatel
 

Václav Rylich
ověřovatel

 
 

Seznam všech příloh (č. bodu/č. přílohy):
1/1 - Slib_zastupitele.pdf
4/1 - Program_20230213.pdf
7/1 - situace_pozemky_Mh_98_1_98_2_98_3.pdf
8/1 - situace_pozemky_Nakladni_ul..pdf
9/1 - situace_ohradni_zed_sv._Jakuba1.pdf
10/1 - situace_pozemek_694_1_Olsina.pdf
11/1 - situace_pozemek_smena_SPU_292_14_Sychrov.pdf
12/1 - situace_pozemek_st_118_Olsina.pdf
13/1 - situace_2370_3_MH.pdf
13/2 - navrh_smlouvy_UZSVM_2370_3.pdf
14/1 - dopis_obcim_Final.pdf
14/2 - Darovaci_smlouva_OPS_Cesky_raj.pdf
15/1 - 1._RO_2023.pdf
16/1 - Socialni_fond_aktualizace.pdf
16/2 - Socialni_fond_stavajici_verze.pdf
17/1 - Smlouva_o_dotaci_na_CINNOST_org_Cesky_rybarsky_svaz.pdf



23/23

17/2 - Smlouva_o_dotaci_na_CINNOST_org_Junak.pdf
17/3 - Smlouva_o_dotaci_na_CINNOST_org_MSK.pdf
17/4 - Smlouva_o_dotaci_na_CINNOST_org_Sbor_dobrovolnych_hasicu_MH.pdf
17/5 - Smlouva_o_dotaci_na_CINNOST_org_Sokol.pdf
17/6 - Smlouva_o_dotaci_na_CINNOST_org_Sportovni_klub_Vesela.pdf
17/7 - Smlouva_o_dotaci_na_CINNOST_org_TK_MH.pdf
17/8 - Smlouva_o_dotaci_na_CINNOST_org_Zvonky.pdf
17/9 - Smlouva_o_dotaci_na_CINNOST_org_Sbor_dobrovolnych_hasicu_Dneboh.pdf
17/10 - Smlouva_o_dotaci_na_CINNOST_org_Sbor_dobrovolnych_hasicu_Sychrov.pdf
17/11 - Smlouva_o_dotaci_na_CINNOST_org_Vesela_vesnice.pdf
18/1 - Smlouva_vzor_2023.pdf
20/1 - Akcni_plan_2021_2022_HODNOCENI_pro_ZM.xlsx

Jednání bylo ukončeno v 19:00 hodin.
Zápis byl vyhotoven 10. března 2023.


